

**Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.**Javier Barros Sierra 555 , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México**DOCUMENTO/
DOCUMENT****FACTURA /
INGRESO****FOLIO****FE-01749115****DATOS DE TIMBRADO****R.F.C. SCM9311013S5**

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales

| | |
|------------------------|--------------------------------------|
| Certificado SAT | 00001000000505600468 |
| FOLIO FISCAL | FE9B24A9-62CE-407B-AF3E-38D9135A89F7 |
| F. CERTIF. CFDI | 22/12/2021 13:34:06 |

FECHA

| | |
|-------------------|------------|
| DD/MM/AA DD/MM/YY | 22/12/2021 |
| hh:mm:ss | 13:25:49 |

No. serie del certificado 00001000000504213553

| | | | |
|--|---|--|--|
| LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE Boulevard Industrial No. 3201, Uruapan, MCH 60000, México | | TRANSPORTISTA / CARRIER 0006189270 JC TRANSPORTES RAMIREZ, SA DE N.E.F.E MX41-7154 | |
| R.F.C./R.U.C. ECO061122F78 | DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS 60 | SEGURO/INSURANCE 4898810501 | REFERENCIA/REFERENCE 9101269783/0020005599 |
| COND. EMBARQUE / INCOTERMS DDU | VEND./SALESMAN ARTURO GONZALEZ | PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER TAM543 | ORDEN DE VENTA/SALES ORDER 0002173558 |
| VENDIDO A/SOLD TO 0020005923 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON, GUANAJUATO GTO 37490 México | | CONSIGNADO A/ SHIP TO 0020148944 ECODELI COMERCIAL SA DE CV JUAN B TIJERINA 311NO ESPECIFICADA TAMPICO TMS 89130 MX | |

| CÓDIGO / CODE | CANTIDAD QUANTITY | UNIDAD UNITS | DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION | PRECIO UNIT PRICE | IMPORTE AMOUNT |
|--------------------------|-------------------|--------------|--|-------------------|----------------|
| 40121100 | 6.00 | TRP | TORK Jabon Espuma Prem Extra Suave 6s 1L EAN: 73286628800 ORIGEN. MX IVA 16% | 540.00 | 3,240.00 |
| Clave Prod SAT: 53131627 | Unidad SAT: XBX | | | | |
| 70015235 | 2.00 | TRP | TORK Hig Bob Univ Multi 12s 200m HD EAN: 7016646000925 ORIGEN. MX *2 IVA 16% | 203.45 | 406.90 |
| Clave Prod SAT: 14111704 | Unidad SAT: XBX | | | | |
| 70016038 | 31.00 | TRP | TORK ToaM Rollo Univ 6s 180m HS Bla EAN: 7016646001038 ORIGEN. MX *2 IVA 16% | 191.39 | 5,933.09 |
| Clave Prod SAT: 14111703 | Unidad SAT: XBX | | | | |
| 70016236 | 9.00 | TRP | TORK ToaM IntD Univ 8x250 HS Bla EAN: 7016646001052 ORIGEN. MX IVA 16% | 136.70 | 1,230.30 |
| Clave Prod SAT: 14111703 | Unidad SAT: XBX | | | | |
| 70016636 | 18.00 | TRP | TORK ToaM Rollo Adv 6s 180m HS Plug Bla EAN: 7016646001175 ORIGEN. MX *3 IVA 16% | 298.84 | 5,379.12 |
| Clave Prod SAT: 14111703 | Unidad SAT: XBX | | | | |
| 70017434 | 5.00 | TRP | TORK ToaM IntD Adv 12x250s HD Bla EAN: 7016646001458 ORIGEN. MX *3 IVA 16% | 292.24 | 1,461.20 |
| Clave Prod SAT: 14111703 | Unidad SAT: XBX | | | | |
| 70017534 | 10.00 | TRP | TORK Hig Bob Mini Adv 6s 200m HD (E) EAN: 7016646001465 ORIGEN. MX *2 IVA 16% | 135.00 | 1,350.00 |
| Clave Prod SAT: 14111704 | Unidad SAT: XBX | | | | |
| 70134034 | 2.00 | TRP | TORK Ser XpressnapCafeAdv 12x500HS (E) EAN: 7016646002615 ORIGEN. MX *2 IVA 16% | 273.00 | 546.00 |
| Clave Prod SAT: 14111705 | Unidad SAT: XBX | | | | |
| 70239832 | 176.00 | TRP | TORK Trad Hig Prem 24x1s 360HD Blanco EAN: 7016646002875 ORIGEN. MX *3 IVA 16% | 145.16 | 25,548.16 |
| Clave Prod SAT: 14111704 | Unidad SAT: XBX | | | | |
| 70247530 | 3.00 | TRP | TORK Hig FC SmartOne Maxi 6x1150 HD EAN: 7016646002882 ORIGEN. MX *3 IVA 16% | 248.00 | 744.00 |
| Clave Prod SAT: 14111704 | Unidad SAT: XBX | | | | |
| 70247630 | 3.00 | TRP | TORK Hig FC SmartOne Mini 12x620 HD EAN: 7016646002899 ORIGEN. MX *3 IVA 16% | 271.72 | 815.16 |
| Clave Prod SAT: 14111704 | Unidad SAT: XBX | | | | |
| 70274100 | 3.00 | TRP | Tork Toa Hum Desinfectantes 2s 550 EAN: 7016646002943 ORIGEN. US 21 24 1676 1004576 - 07/05/2021 IVA 16% | 630.00 | 1,890.00 |
| Clave Prod SAT: 53131624 | Unidad SAT: KGM | | | | |
| 70315260 | 8.00 | TRP | TORK Serv Univ 18s 240 HS EAN: 7016646003094 ORIGEN. MX *2 IVA 16% | 211.76 | 1,694.08 |
| Clave Prod SAT: 14111705 | Unidad SAT: XBX | | | | |
| 70315360 | 4.00 | TRP | TORK Serv Adv 24s 250 HS EAN: 7016646003100 ORIGEN. MX *2 IVA 16% | 483.26 | 1,933.04 |
| Clave Prod SAT: 14111705 | Unidad SAT: XBX | | | | |

**Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.**Javier Barros Sierra 555 , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México**DOCUMENTO/
DOCUMENT****FACTURA /
INGRESO****FOLIO****FE-01749115****DATOS DE TIMBRADO****R.F.C. SCM9311013S5**

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales

No. serie del certificado 00001000000504213553

| | |
|------------------------|--------------------------------------|
| Certificado SAT | 00001000000505600468 |
| FOLIO FISCAL | FE9B24A9-62CE-407B-AF3E-38D9135A89F7 |
| F. CERTIF. CFDI | 22/12/2021 13:34:06 |

FECHA

| | |
|------------|----------|
| DD/MM/AA | DD/MM/YY |
| 22/12/2021 | |
| hh:mm:ss | |
| 13:25:49 | |

| | | | |
|--|---|---|--|
| LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE Boulevard Industrial No. 3201, Uruapan, MCH 60000, México | | TRANSPORTISTA / CARRIER 0006189270 JC TRANSPORTES RAMIREZ, SA DE N.E.F.E MX41-7154 | |
| R.F.C./R.U.C. ECO061122F78 | DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS 60 | SEGURO/INSURANCE 4898810501 | REFERENCIA/REFERENCE 9101269783/0020005599 |
| COND. EMBARQUE / INCOTERMS DDU | VEND./SALESMAN ARTURO GONZALEZ | PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER TAM543 | ORDEN DE VENTA/SALES ORDER 0002173558 |
| VENDIDO A/SOLD TO 0020005923 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON, GUANAJUATO GTO 37490 México | | CONSIGNADO A/ SHIP TO 0020148944 ECODELI COMERCIAL SA DE CV JUAN B TIJERINA 311NO ESPECIFICADA TAMPICO TMS89130 MX | |
| CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT: SESENTA MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 42/100 M.N. | | DESCUENTO | 0.00 |
| Moneda MXN Tipo de Cambio 1.0000 | | SUBTOTAL | 52,171.05 |
| | | I.V.A. / VAT 16% | 8,347.37 |
| | | RETENCIÓN DE IVA | 0.00 |
| | | TOTAL | 60,518.42 |

NOTAS/REMARKS

Forma de Pago: 99 Por definir Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido No. Cuenta: 5087
 Uso de CFDI: G01
 . TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 20/02/2022 LAS CANTIDADES DE \$60,518.42 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FE9B24A9-62CE-407B-AF3E-38D9135A89F7|2021-12-22T13:34:06|EME000602QR9|V+RY+WOTinuLS85Ffx+lky99
 LX4T7YcRb9yWxmxPh4Lu4kQ/UOtDFfSUrFzC5hzzTOQPs9X2w/MbX331NNjkXI7NQxhzN8NsiSuVEM/8Kzt016ll/YEXljkIm5
 6PBX7GF+Cs5u9O7kN8Wn2nXaYjRDRN4Civ0acHCvTYBQB6aqJfCHA1+Jsau6uGd09Mme8gktaGQbo17ngOYz+dvD+PigTydafQCC
 002UHMHIi4yUDhTYvPhiuWwflWjD8FRrZFHQWn4tQIJOT28Sc30XWpCFgpcRKEc1exh3Zl67KIYDf5sB0CWkBAk9y+YF7os0ykFh

Sello digital emisor:

V+RY+WOTinuLS85Ffx+lky99LX4T7YcRb9yWxmxPh4Lu4kQ/UOtDFfSUrFzC5hzzTOQPs9X2w/MbX331NNjkXI7NQxhzN8NsiSuVEM/8
 Kzt016ll/YEXljkIm56PBX7GF+Cs5u9O7kN8Wn2nXaYjRDRN4Civ0acHCvTYBQB6aqJfCHA1+Jsau6uGd09Mme8gktaGQbo17ngOYz+d
 vD+PigTydafQCC002UHMHIi4yUDhTYvPhiuWwflWjD8FRrZFHQWn4tQIJOT28Sc30XWpCFgpcRKEc1exh3Zl67KIYDf5sB0CWkBAk9y
 +YF7os0ykFhJ6B/F8wBVYUij3JA==

Sello digital SAT:

jbuvkuascVc+LfvV6A2/BD4ncxt4SQPVwhH6ppOoeLOOp+8VmOT99cB6WdVSXn8grFfeioX3OLJnUsSbm+bEOSSidjOaobdu121kDs
 QPytpBUDyNOD/y3V/3+KuH0Ht2o74oKgyRQ7dqETiWBMTcGI+IEt4Alilv8jxZ5nHapqv776am/UavOnLQKgpBerdV9K83ehrgktGyPFIQ
 v2XbyzVLOM7cPyYwd0B6Q2IINS3ELMS7jImTsxIz4bE+EYh73wBQQLFrKsv4eN2XSble8MbnC2vRDUNvHwTi8u8MwQsofeTzwYGANj
 JnT7kk7YVK+kopQ+LqDOZaeW+Q==



cfdi.xml